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Günümüz dünyasının meydana getirdiği gelişmeler her alanda olduğu 

gibi eğitim alanında da yeni ihtiyaçlar ortaya getirmiştir. Bu gelişim ve 

değişim ışığında emek ve özveri sonucu hazırlamış olduğumuz çağdaş bir 

dönüşüm projesi olan bu stratejik planın uygulamaya konmasıyla 

okulumuzda yeni bir dönem başlamaktadır. Bu yeni dönemde bütün 

faaliyetler hedeflere, kurallara ve yazılı talimatlara göre 

düzenleneceğinden verimlilik artacak ve daha ileriye yükseltilmiş bir 

eğitimin temelleri atılmış olacaktır.  

Belirlenen hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediği, her yıl izlenerek 

değerlendirilecektir. Bu nedenle planın sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir 

nitelik kazanabilmesi, bütün paydaşlarımızın planlama fikrine destek 

vermelerine ve çalışmalara aktif olarak katkı sunmalarına bağlıdır.  

Bu çalışmanın uygulamaya konması ile okulumuzun eğitim seviyesini, başarılarını çok ileri düzeylere taşıyacağına ve yine bu planın, 

okulumuzun daha hızlı gelişerek mensubu olmaktan onur duyulan bir kurum haline gelmesine büyük katkı sağlayacağına olan içten inancımla 

başarılar dilerim. 

 

 

 

Erkan OVALI 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Erdinç ÖZTÜRK Şube Müdürü İsa BOZKURT Öğretmen 

Erkan OVALI Okul Müdürü Yelda MERT Öğretmen 

Eser YILDIZ Müdür Yardımcısı Hüseyin YILDIRIM Öğretmen 

  Mine BAYRAM Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı: Okulumuz Sivas ili İmranlı ilçesi şehir merkezinde yer almaktadır. 2008 yılında hizmete 

açılan yeni binamızla eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmekte olan okulumuz 16 derslik, 2 laboratuvar, 1 çok 

amaçlı salon, 1 konferans salonu ve idari bölümden oluşmaktadır. Bünyesinde İmam Hatip programı, Çocuk 

Gelişimi bölümü ve Anadolu Lisesi yer almaktadır. Ayrıca okulumuz bünyesinde kız ve erkek pansiyonu olmak 

üzere 2 pansiyon ve 1 kapalı spor salonu bulunmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Sivas İlçesi: İmranlı 

Adres:  Vali Tuncel Mah. Lise Cad. No:1 Coğrafi Konum: http://imranlicpal.meb.k12.tr/tema/iletisim.php 

Telefon Numarası:  03468612717 Faks Numarası: 03468612717 

e- Posta Adresi: 199272@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://imranlicpal.meb.k12.tr/tema/index.php 

Kurum Kodu: 199272 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 01/01/2008 Toplam Çalışan: 23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 87 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 87 Erkek 7 

Toplam 174 
Topla

m 
14 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 7 7 14 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 5 1 6 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 14 9 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 800 Pansiyon x  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5000    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 27    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A AL 11 12 23 11-B AL 9 8 17 

9-A AİHL 1 7 8 11-A AİHL 6 1 7 

9-A MESLEK 12 10 22 12-A AL 13 7 20 

10-A AL 6 10 16 12-B AL 9 9 18 

10-B AL 2 8 10 12-A AİHL 6 2 8 

10-A AİHL 3 5 8     

11-A AL 9 8 17     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 6 
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Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100 MBit 

    

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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İMRANLI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine 

yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen 

konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, 

iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür 

ederim. 

                                                                                                  Erkan OVALI 

                                                                                Okul Müdürü 
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Sıra  

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 76.95 9.89 11.7 8.42 1.7 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 79.84 16.64 0 1.53 2 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 68.05 34.30 9.9 24.75 3.02 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 55.10 27.75 8.53 2.37 6.17 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 60.59 15.10 1.02 10.7 3.6 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 47.08 31.28 9.89 8.71 3.06 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

58.62 16.33 4.68 17.6 2.74 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 46.13 38.80 4.09 20.02 0 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 42.95 6.89 21.82 9.37 20.97 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 48.15 30.87 6.87 9.60 4.51 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 78.52 16.96 1.13 2.40 0 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 44.28 45.78 23.55 5.89 0 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 40.65 20.30 25.62 12.40 1.03 
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğrenciler öğretmenleriyle ihtiyaç duyduğunda 

rahatlıkla görüşebilirler. Öğrencilerin öğretmenlere 

ulaşılabilirliği kolaydır. 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmemektedir. Öğrencilere yönelik spor, tiyatro, gezi gibi 

faaliyetler yetersizdir.  

2 Okul müdürü öğrencilerle iletişime açıktır. 

Öğrencileri dinlemeye ve anlamaya önem 

vermektedir. 

Teneffüsler kısa olduğu için öğrencilere yetmediği 

düşünülmektedir. 3 Okul müdür yardımcısı öğrencilerle iletişime açıktır. Okulun içi ve dışı yeterince temiz bulunmamaktadır. 

4 Okulun rehberlik servisi çeşitli bireysel ve grupla 

rehberlik çalışmaları düzenlemektedir. Öğrenciler 

istediği zaman gidip randevu alabilmektedir. 

Okul kantininde satılan malzemeler yeterli bulunmamaktadır. 

Artırılması istenmelidir. 

5  Öğrenciler okulda onların görüşlerinin yeterince alınmadığını 

düşünmektedir.  Kendi görüşlerinin daha fazla önemsenmesini 

istemektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin her daim saygılı olması, 

Sınıf mevcutlarının aşırı kalabalık olmaması, 
 

Çalışanlar Görevlerini düzgün ve zamanında yapmaları 

Veliler Öğretmen ve İdare ile işbirliğine yatkın olmaları 

Bina ve Yerleşke Binanın yeni ve ilçe merkezinde olup ulaşımının kolay olması 

Donanım Laboratuvar Sınıflarının olması ve her sınıfın akıllı tahtaya sahip olması ayrıca yeterli sayıda 

yazıcı, bilgisayar gibi gereçlerin bulunması. 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı. 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı. 
Güvenlik sisteminin varlığı 
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Bütçe Pansiyonlu okul olması sebebiyle yeterli ödeneğin gönderilmesi. 

Yönetim Süreçleri Okul Müdürünün aktif olması, öğretmen, öğrenci ve velilerle yakinen ilgilenmesi 

Okul idaresinin yeniliklere açık olması 

İletişim Süreçleri Her türlü teknolojik iletişim araçlarını etkili kullanması, SMS programı kullanması. 

Sınıf veli toplantılarının zamanında yapılması 
Okul Web sayfasının ve sosyal medya hesaplarının aktif kullanımı 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin ilgilerinin kolay dağılması ve derslere kendilerini yeterince verememeleri. 

Teknolojinin olumsuz kullanımı 
Disiplin sorunlarının fazla olması 
Çevre faktörleri 
Yabancı dil yetersizliği 
Devamsızlık  
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılımın az olması 
Öğrencilerin akademik altyapılarının zayıflığı ve hazır bulunulmuşluk düzeylerinin düşük 

olması 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersiz olması, okulumuzun memur kadrosunun boş olması. 

Veliler Öğrenci-veli sosyo-ekonomik düzeyinin düşük olması 
Öğrencilerimizden bazılarının aile bütünlüğünün olmaması 

Okul ile irtibat konusunda eksik olmaları 

Bina ve Yerleşke Erkek pansiyonunun fiziksel olarak yeterli olmaması, 

Okulun engelli bireylere uygun olmaması. 

Donanım Bilgisayar Laboratuvarının bulunmaması 

Bütçe Okul Aile Birliği gelirlerinin yeterli düzeyde olmaması 
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İletişim Süreçleri İl merkezine uzak olması. 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Ekonomik Eğitime ayrılan kaynak 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi konusunda çok amaçlı salonun olması 

Teknolojik Teknolojinin eğitim ortamında aktif kullanımı 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

MEB 2023 Vizyonu 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 
Okulun merkezi konumda olması,  
Okula ulaşımın kolay olması 

 

 

Tehditler 

Politik Sınav sistemindeki değişiklikler 
Haftalık ders yükünün ve çeşidinin fazla olması 

Ekonomik İlçenin halkının ekonomik olarak refah seviyesinin düşük olması 

Sosyolojik Öğrencilerin gelir seviyelerinin düşük olması 
Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Teknolojik Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik Başarı Projelerin arttırılması ve sürdürülebilirliği 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal ve Sanatsal Faaliyetler 
İdarecilerin ve öğretmenlerin mesleki 
yeterliliklerinin geliştirilmesi 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Okul Sağlığı ve Hijyen 
Çalışanların ödüllendirilmesi, motive 
edilmesi 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula Devam/Devamsızlık 

2 Okula Uyum, Oryantasyon 

3 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal ve Sanatsal Faaliyetler 

3 Okul Sağlığı ve Hijyen 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Projelerin arttırılması ve sürdürülebilirliği 

2 İdarecilerin ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

3 Çalışanların ödüllendirilmesi, motive edilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Öğrencilerimize, küreselleşen dünyada; bireyler, toplumlar ve devletler arasındaki rekabette, en büyük belirleyicinin bilgi olduğu 

gerçeğini kavratarak onları; milletimize ve insanlığa karşı sorumluluklarını yerine getirebilme becerilerini kazanabilecekleri 

yükseköğretime hazırlamak. 

Sürekli gelişen ülke ve dünya koşullarının gerektirdiği bilgi donanımına sahip, milletimizin ve insanlığın temel değerlerini 

benimseyip yüceltecek erdemli insanlar yetiştirmek. 

 

VİZYONUMUZ  

Bulunduğu sosyal çevreye katkı sağlayan, öğrenci veli öğretmen ilişkilerinde hoşgörüyü yakalayan, eğitim, yönetim ve sosyal 

faaliyetlerde başarısını kabul ettirmiş tercih ve takdir edilen bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Başarının beraberlik bilinciyle yakalanacağına inanır. 

 Sosyal çevremizin ihtiyaçları ve bireyin yeterliliklerine önem verir. 

 Her öğrenciye öğrenme olanağı sağlar. 

 Sosyal ilişkilere ve faaliyetlere önem verir. 

 Veli öğretmen işbirliğini sürekli geliştirmeyi sağlar. 

 Saygı ve hoşgörüye önem verir. 

 Kararlarda katılımcılık esastır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların öğrencilerin devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Öğrencilerimizin devamsızlık sorunlarını en aza indirmek amacıyla öğretmenlerimiz, rehberlik servisimiz ve okul idaresinin 

işbirliği içerisinde çalışacağı, önleyici ve yeri geldiğinde sorunlara hızlı bir şekilde müdahale edebileceği bir yönetim yapısı 

sağlanacaktır. Yapılacak veli ziyaretleri ve oryantasyon eğitimleri ile birlikte okulumuza yeni başlayacak öğrencilerin uyum 

sağlamaları daha da  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan ve öğrencilerin devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

7,42 4 3 2 2 1 
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PG.1.1.b Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 0 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulumuz öğrencilerinin yaptıkları her bir devamsızlık 
günlük olarak veli bilgilendirme sistemi üzerinden mesaj 
olarak gidecektir. 

Müdür Yardımcısı Yıl boyunca 

1.1.2 
Devamsızlık konusunda riskli konumda bulunan 
öğrencilerin velileri aranıp bilgilendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı  Her ayın son haftası 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireyselleştirilmiş eğitim 
planı uygulanan öğrencilerine destek odası açılması için 
girişimlere başlanacaktır. 

Okul Müdürü Şubat 2020 

Stratejik Hedef 1.2.  Kayıt bölgemizde yer alan öğrencilerin uyum sorunları giderilecektir.  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

0 0 100 100 100 100 

PG.1.2.b 
Okula yeni başlayan öğrencilerden evlerine veli 
ziyareti düzenlenenlerin oranı (%)  

0 %30 %35 %40 %45 %50 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okula yeni başlayan tüm öğrenciler oryantasyon eğitimine 
tabii tutulacaktır. 

Rehberlik Servisi 09 Eylül-31 Eylül 

1.1.2 

Her eğitim-öğretim yılının birinci döneminde öğrencilerin 
sosyo-ekonomik durumlarını tespit etmek ve okul-veli 
işbirliğini daha da geliştirmek amacıyla okulumuzun yeni 
öğrencilerinin evlerine veli ziyaretleri yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi, Okul 
İdaresi 

Her eğitim-öğretim yılının 
birinci dönemi 

 

Stratejik Hedef 1.3.  Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler için daha iyi bir eğitim ortamı oluşturulacaktır.  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a Okulumuz bünyesindeki özel eğitim sınıfı sayısı 0 0 0 1 1 1 

PG.1.3.b Okulumuzda kadrosu bulunan özel eğitim öğretmeni 0 0 0 1 1 1 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1. 
Okulumuz bünyesinde faaliyet gösterecek bir özel eğitim 
sınıfı oluşturulacaktır. 

Okul İdaresi 
2020-2021 Eğitim-Öğretim 

Yılı 

1.3.2 
Özel eğitim öğretmeni normu belirtilerek, okulumuz 
bünyesinde bir özel eğitim öğretmeninin bulunması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Yükseköğretimde lisans programlarına yerleşen 
mezun öğrenci sayısı (%) 

4,1 15 20 22 24 25 

PG.2.1.b Yükseköğretimde ön lisans programlarına yerleşen 
öğrenci sayısı (%) 

33 35 40 40 40 40 
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PG.2.1.c. 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda katılım oranı 20 30 40 50 60 70 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Yükseköğretim sınavlarında lisans programlarına yerleşen 
öğrenci sayısının arttırılması amacıyla Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları’na katılım arttırılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm Yıl Boyunca 

2.1.2 
Öğrencilerin gelişimlerini takip etmek amacıyla YKS 
denemelerinin düzenli bir şekilde yapılması 

Okul İdaresi Tüm Yıl Boyunca 

2.1.3 
Öğrencilere yönelik öğrenci koçluğu sisteminin 
uygulanması 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 
2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılından itibaren 

2.1.4 
Öğrencilerin başarılarının ödüllendirileceği bir ödül 
sisteminin geliştirilmesi ve bunun sürekliliğinin sağlanması 

Okul İdaresi, Rehberlik 
Sistemi ve Öğretmenler 

2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılından itibaren 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Sosyal ve sanatsal faaliyetlere okulumuzun katılımını arttırıp okul içerisinde çeşitli yarışmalar tertip edilerek 

daha sosyal bir okul ortamı oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
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PG.2.2.a Okulda düzenlenen turnuva sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.b 
Okulda düzenlenen bilgi yarışması sayısı 1 2 4 5 6 8 

PG.2.2.c 
Çeşitli branşlardaki okul takımı sayısı 2 2 3 3 3 3 

PG.2.2.d Okul tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen gezi 
sayısı 

1 1 2 2 2 3 

PG.2.2.e 
Üniversitelere düzenlenen gezi sayısı 0 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Okulda düzenlenen voleybol turnuvalarına ek olarak, Masa 
tenisi ve Futsal turnuvaları düzenlenecektir. 

Yavuz SARIGÜLŞEN Tüm yıl boyunca 

2.2.2 Okulda düzenlenen bilgi yarışması sayısı kademeli olarak 
arttırılacaktır. 

Okul İdaresi Tüm yıl boyunca 

2.2.3 Okul takımlarındaki Voleybol ve Badminton branşlarına ek 
olarak üçüncü bir branştan okul takımı çıkartılacaktır. 

Yavuz SARIGÜLŞEN 2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılında 

2.2.4 Öğrencilerin motivasyonlarını arttırmaya yönelik üniversite 
gezilerinin tertip edilmesi 

Okul İdaresi 2019-2020 Eğitim-Öğretim 
Yılının başında 
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Stratejik Hedef 2.3.  Okul sağlığının daha fazla geliştirilmesi amacıyla çeşitli programlara başvuru yapılıp öğrencilere yönelik 

bazı faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a 
Okul Sağlığı Programı kapsamında muayene edilen 
öğrencilerin oranı 

%70 %80 %90 %100 %100 %100 

PG.2.3.b 
Beyaz Bayrak sahipliği elde etmek (0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.2.3.c 
Beslenme Dostu Okul Sertifikası almak (0-1) 0 0 1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1 Öğrencilerin İlçe Devlet Hastanesi ile işbirliği içerisinde 
periyodik muayenelerinin yapılması sağlanacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı Her Yıl 

2.3.2 Beyaz Bayrak başvurusu yapılarak okulun bu programa 
uygunluğu sağlanacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı 
2018-2019 Eğitim Öğretim 

Yılı İçerisinde 

2.3.3 Beslenme Dostu Okul Planı hazırlanarak, Beslenme Dostu 
Okul Programına başvuru yapılacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı ve 
Öğretmenler 

2019-2020 Eğitim Öğretim 
Yılı İçerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Projelerin arttırılması için öğretmen ve öğrenciler teşvik edilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Hibe sağlayan projelere başvuru sayısı 0 2 3 3 4 4 

PG.3.2.b Okulumuzda uluslararası hareketlilik programına 
katılan personel oranı(%) 

0 20 20 40 40 40 

PG.3.3.c. 
Erasmus+ Projelerine başvuru sayısı 0 0 1 2 2 2 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Çeşitli kurumlar tarafından hibe desteği sağlayan 
programlara proje başvurusu yapılacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler Her Yıl 

1.1.2 
Erasmus+ programına proje hazırlanarak öğretmen ve 
öğrencilerin hareketlilik yapması sağlanacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı Her Yıl 

1.1.3 
Uluslararası hareketlilik faaliyetleri ve mesleki gelişim 
seminerleri ile öğretmenlerin mesleki yeterlilikleri 
geliştirilecektir. 

Okul İdaresi Her Yıl 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 750 1000 1250 1500 5000 

TOPLAM 2500 2750 3000 3250 3500 15000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


